【機種情報】S聖闘士星矢冥王復活

◆SANYO初の6.2号機AT！パチスロ聖闘士星矢の新章「冥王ハーデス編」が登場！

・海皇覚醒のバトルシステムを継承＆進化！

【冥闘士激闘】…確率約1／330（設定1）、3戦突破率は約50％に大幅UP！

【聖闘士RUSH】…純増約3.2枚／Gの枚数上乗せ特化型AT

・星矢らしい強力な出玉トリガーを多数搭載！

【EXTRA冥闘士激闘】… 3戦突破でケタ違い上乗せ！さらに「火時計PUSH」特化仕様に進化！

【千日戦争】…最上位の“神”トリガー！最大12戦勝利で感動のエンディングへ！

【シャカ開眼上乗せ】…RUSH中のシャカ開眼で、すべての上乗せを8倍に変換!?

【阿頼耶識モード】…業界初！初当り性能を恒常的にブースト！聖闘士RUSH初当り確率が大幅UP!?

《報道関係者各位》

「S聖闘士星矢 冥王復活」発表のおしらせ

【型式名：S聖闘士星矢 冥王復活JH】

2021年10月29日
株式会社三洋販売
株式会社三洋物産

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび弊社では、パチスロ新機種「S聖闘士星矢 冥王復活」（メーカー：三洋物産）を発
表させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。
トップ導入日は、2022年1月24日（月）を予定しております。

株式会社 三洋販売 広報担当 平田、齊藤

〒103-0027 東京都中央区日本橋一丁目３番５号 日本橋三洋グループビル

Mail：press@sanyobussan.co.jp

TEL050-3531-3411 ／ FAX03-3241-3431

スペクターバトル

エクストラ スペクターバトル

あらやしき